CW ENERJ
CWT
BIFACIAL TOPCON MONOKR STAL  108TNB10
Performans Garantisi
V
Yüksek Panel Verimlili i Sayesinde, Yüksek Güç Ç k n Garanti Eder.
Kendi Kendini T Y
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azalt r.
0~+5W P T0~+5W
K K
V
Sabah ve Bulutlu Hava Ko ullar nda Dahi Yüksek Panel Verimlili i
YIL
12 30
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
12 30
99%
87.4%
94.6%
16BB
n-T
DOUBLE GLASS
CWT450-108TNB10 450 W
CWT445-108TNB10 445 W
CWT440-108TNB10 440 W
CWT435-108TNB10 435 W
CWT430-108TNB10 430 W
CWT425-108TNB10 425 W
CWT420-108TNB10 420 W
Bifaciality Rate
BIFACIAL TOPCON MONOKR STAL  108TNB10
®